RAZON SOCIAL

FARMAVET FARMACOS VETERINARIOS S.A.

DIRECCION VIA A DAULE Y BLOQUE A No. 11.5 BARRIO:
EXPEDIENTE 27880
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0991063269001
ANO 2018
FORMULARIO SCV.NIIF.27880.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1307595023

0601469711

0917950768

0917950776

0917950453

BRAVO MOLINA JOSE YOVANNY

MARTINEZ VASQUEZ LUZ IRALDA
ZAMBRANO MARTINEZ CARLOS ANDRES 80000.0000

ECUADOR

35000.0000

ECUADOR 590000.0000

ZAMBRANO MARTINEZ CARLOS XAVIER ECUADOR 80000.0000

ZAMBRANO MARTINEZ IRALDA KAROLA ECUADOR 80000.0000

1301965313 ZAMBRANO ZAMBRANO CARLOS ALFREDO ECUADOR 1135000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



