

RAZÓN SOCIAL	FARMAVET FARMACOS VETERINARIOS S.A.
DIRECCIÓN	VIA A DAULE Y BLOQUE A No. 11.5 BARRIO:
EXPEDIENTE	27880
RUC	0991063269001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.27880.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1307595023	BRAVO MOLINA JOSE YOVANNY	ECUADOR	35000.0000
0601469711	MARTINEZ VASQUEZ LUZ IRALDA	ECUADOR	590000.0000
0917950768	ZAMBRANO MARTINEZ CARLOS ANDRES	ECUADOR	80000.0000
0917950776	ZAMBRANO MARTINEZ CARLOS XAVIER	ECUADOR	80000.0000
0917950453	ZAMBRANO MARTINEZ IRALDA KAROLA	ECUADOR	80000.0000
1301965313	ZAMBRANO ZAMBRANO CARLOS ALFREDO	ECUADOR	1135000.0000